MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 211, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2018.

Dispensa a servidora ANDRÉA DUARTE DE MOURA ARAÚJO da função
de Chefe Substituta da Seção de Biblioteca e Pesquisa da Procuradoria da
República em Sergipe e designa o servidor LUIZ GUSTAVO SANTOS DE
JESUS para exercer a referida função.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA EM SERGIPE, no uso de suas atribuições previstas pelo art. 33 do Regimento Interno

Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de

maio de 2015,

CONSIDERANDO  a  solicitação  formulada  pelo  Coordenador  Jurídico  e  de

Documentação  da  Procuradoria  da  República  em  Sergipe,  por  meio  do  Memorando  nº

32/2018/COJUD/PRSE, de 05 de dezembro de 2018;

RESOLVE:

Art.1º Dispensar a servidora ANDRÉA DUARTE DE MOURA ARAUJO, ocupante

do cargo de Técnica do MPU/Administração, matrícula nº 24220, da função de Chefe Substituta da

Seção de Biblioteca e Pesquisa, FC-2, ID–1406, da Procuradoria da República em Sergipe.

Art.  2º  Designar o servidor LUIZ GUSTAVO SANTOS DE JESUS, ocupante do

cargo Técnico do MPU/Administração, Matrícula 22523, para exercer a referida função.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RAMIRO ROCKENBACH DA SILVA MATOS TEIXEIRA DE ALMEIDA

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no   DMPF-e  , Brasília, DF,   6 dez  .   201  8  .   Caderno Administrativo  ,
p.   3  6.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165918
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165918
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165918
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165918
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165918
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165918
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165918
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165918
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165918
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165918
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165918
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165918
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165918
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165918
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165918